Bu belgelerin içinde dönemin Rusya Savunma Bakanı P. S. Vannovskiy’nin Dış İşleri Bakanı

M. N. Muravyev’e yazdığı (14 Ocak, 24 Ocak 1897) mektupları, Dış İşleri Bakanı’nın İstanbul’daki Rusya

Büyükelçisi A. N. Nelidov’a mektubu (25 Ocak, 31 Ocak 1897), Dış İşleri Bakanının A. İ. Nelidov’a gizli

telgramı (3/15 Şubat 1897), A. İ. Nelidov’un Bakanlar Kurulu üyesi V. S. Obolenskiy’ye mektubu (24 Şubat

1897), Rusya Dış İşleri Bakanı’nın İş İşleri Bakanı İ. L. Goremykin’e (kopyası Büyükelçi A. İ. Nelidov’a)

mektubu (21 Şubat, 1897), İ. L. Goremykin’in M. N. Muravyev’e mektubu (22 Şubat 1897), Dış İşleri

Bakanının A.